

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы "Городская клиническая больница №67 им. Л.А. Ворохобова Департамента здравоохранения города Москвы"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	266	266	0	156	33	77	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	309	309	0	181	33	95	0	0	0		
из них женщин	190	190	0	117	25	48	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	ГБУЗ "ГКБ №67 им. Л.А. Ворохобова ДЗМ" (123423, г. Москва, ул. Салима Адиль, д. 2/44, стр. 1)	Химический	Биологический*	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
	Отделение магнитно-резонансной и компьютерной томографии																								
1025	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Канцелярия																								
2025A	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Таблица 2

Таблица 2

3025A (2025A)	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Микробиологическая лаборатория</i>																							
4025	Каселянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5025A	Врач-бактериолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
6025A (5025A)	Врач-бактериолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
7025A (5025A)	Врач-бактериолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
8025A (5025A)	Врач-бактериолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9025A	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10025A (9025A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11025A (9025A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12025A (9025A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
13025A (9025A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
14025A (9025A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15025A (9025A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16025A (9025A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
17025A (9025A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
18025A (9025A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
19025A (9025A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20025A (9025A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21025A (9025A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22025A (9025A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23025A (9025A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24025A (9025A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Рентгеновское отделение</i>																							
25025	Заведующий рентгеновским отделением - врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

[illegible]

51025A (38025A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
52025A (38025A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
53025A (38025A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
54025A (38025A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
55025A (38025A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
56025A (38025A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
57025A (38025A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Эндоскопическое отделение																								
58025	Старшая медицинская сестра Патологоанатомическое отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59025	Заведующий патологоанатомическим отделением – врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
60025A	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
61025A (60025A)	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
62025A (60025A)	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
63025A (60025A)	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
64025A (60025A)	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
65025A (60025A)	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
66025A (60025A)	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
67025A (60025A)	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
68025A (60025A)	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
69025A (60025A)	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
70025A (60025A)	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
71025A (60025A)	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
72025A (60025A)	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
73025A (60025A)	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

73025A	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74025A (73025A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
75025A (73025A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
76025A (73025A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
77025A (73025A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
78025A (73025A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
79025A (73025A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
80025A (73025A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
81025A	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
82025A (81025A)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
83025A (81025A)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
84025A (81025A)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
85025A (81025A)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
86025A (81025A)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
87025A (81025A)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
88025A (81025A)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
89025A (81025A)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
90025A (81025A)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
91025A (81025A)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
92025A (81025A)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
93025	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения																									
94025	Врач - сердечно-сосудистый хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

95025	Старшая операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Отдел (Call-центр)</i>																												
96025	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97025	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98025A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99025A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100025A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101025A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102025A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103025A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104025A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105025A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106025A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107025A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108025A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109025A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110025A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111025A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111025A (98025A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общий немедицинский персонал</i>																												
112025	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113025	Заместитель директора по хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114025	Заместитель директора по ресурсам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115025	Заместитель директора по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116025	Заместитель директора по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел кадров</i>																												
117025A	Старший специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118025A (117025A)	Старший специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

142025А (141025А)	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143025А (141025А)	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144025А (141025А)	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145025А	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146025А (145025А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147025А (145025А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148025А (145025А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149025А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150025А (149025А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151025А (149025А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152025А (149025А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153025А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154025А (153025А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155025А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156025А (155025А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба пожарной безопасности																								
157025А	Специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158025А (157025А)	Специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по эксплуатации зданий, сооружений и инженерных коммуникаций																								
159025	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общий персонал																								
160025	Президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел организации внебюджетной деятельности																								
161025	Начальник отдела организации внебюджетной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162025	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163025	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

* Оценка биологического фактора проведена на рабочих местах медицинских и иных работников, непосредственно осуществляющих медицинскую деятельность (в соответствии с п. 8 Приказа Минтруда России от 21.11.2023 №817н «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда. Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по ее заполнению») и отражена в заключенных эксперта на рабочем месте.

Дата составления: 02.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача
по медицинской части

(должность)

(подпись)

Куандыкова Марина Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.04.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по кадрам

(должность)

(подпись)

Кочановская Екатерина Олеговна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.04.2025

(дата)

Заместитель директора
по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Силантьев Александр Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.04.2025

(дата)

И.о. заместителя главного врача
по эпидемиологическим вопросам

(должность)

(подпись)

Корытная Ирина Марковна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.04.2025

(дата)

Заместитель главного врача
по правовым вопросам

(должность)

(подпись)

Иноземцев Кирилл Дмитриевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.04.2025

(дата)

И.о. главной медицинской сестры

(должность)

(подпись)

Филипенко Марина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.04.2025

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Петров Юрий Васильевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.04.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Булавоко Александр Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.04.2025

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Григорьева Ольга Михайловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.04.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5630

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Глазунов Артем Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.04.2025

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы "Городская клиническая больница №67 им. Л.А. Ворохобова Департамента здравоохранения города Москвы"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
ГБУЗ "ГКБ № 67 им. Л. А. Ворохобова ДЗМ" (123423, г. Москва, ул. Садовая Адипа, д. 2/44, стр.1)					
<i>Отделение магнитно-резонансной и компьютерной томографии</i>					
<i>Канцелярия</i>					
<i>Микробиологическая лаборатория</i>					
5025A(6025A; 7025A; 8025A). Врач-бактериолог	Биологический фактор: в соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снизить воздействие биологического фактора			
9025A(10025A; 11025A; 12025A; 13025A; 14025A; 15025A; 16025A; 17025A; 18025A; 19025A; 20025A; 21025A; 22025A; 23025A; 24025A). Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	Биологический фактор: в соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снизить воздействие биологического фактора			
<i>Рентгеновское отделение</i>					
25025. Заведующий рентгеновским отделением - врач-рентгенолог	Напряженность трудового процесса: организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
26025A(27025A; 28025A; 29025A; 30025A; 31025A; 32025A; 33025A; 34025A; 35025A; 36025A). Врач-рентгенолог	Напряженность трудового процесса: организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
38025A(39025A; 40025A; 41025A; 42025A; 43025A; 44025A; 45025A; 46025A; 47025A; 48025A; 49025A; 50025A; 51025A; 52025A; 53025A; 54025A; 55025A; 56025A; 57025A). Рентгенолаборант	Напряженность трудового процесса: организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
	Биологический фактор: в соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снизить воздействие биологического фактора			
<i>Эндоскопическое отделение</i>					
<i>Патологоанатомическое отделение</i>					
59025. Заведующий патологоанатомическим отделением - врач-патологоанатом	Биологический фактор: в соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снизить воздействие биологического фактора			

60025А(61025А; 62025А; 63025А; 64025А; 65025А; 66025А; 67025А; 68025А; 69025А; 70025А; 71025А; 72025А). Врач-патологоанатом	Биологический фактор: в соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снизить воздействие биологического фактора			
73025А(74025А; 75025А; 76025А; 77025А; 78025А; 79025А; 80025А). Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	Биологический фактор: в соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снизить воздействие биологического фактора			
81025А(82025А; 83025А; 84025А; 85025А; 86025А; 87025А; 88025А; 89025А; 90025А; 91025А; 92025А). Санитар	Биологический фактор: в соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снизить воздействие биологического фактора			
<i>Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения</i>					
94025. Врач - сердечно-сосудистый хирург	Напряженность трудового процесса: организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снизить напряженности трудового процесса			
95025. Старшая операционная медицинская сестра	Напряженность трудового процесса: организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снизить напряженности трудового процесса			
<i>Отдел (Call-центр)</i>					
<i>Общий немедицинский персонал</i>					
<i>Отдел кадров</i>					
<i>Служба по подбору персонала</i>					
<i>Отдел закупок</i>					
<i>Отдел информационных технологий</i>					
<i>Служба медицинской техники</i>					
<i>Служба охраны труда</i>					
<i>Хозяйственно-обслуживающий персонал</i>					
<i>Отдел складского хозяйства</i>					
<i>Служба пожарной безопасности</i>					
<i>Отдел по эксплуатации зданий, сооружений и инженерных коммуникаций</i>					
<i>Общий персонал</i>					
<i>Отдел организации внебюджетной деятельности</i>					
<i>Отдел маркетинга</i>					
<i>Отдел по связям с общественностью №1</i>					
<i>Лечебно-диагностическое отделение</i>					
<i>Научно-клинический отдел</i>					
<i>Учебный отдел</i>					
Филиал ГБУЗ "ГКБ № 67 им. Л. А. Ворохобова ДЗМ" – «Родильный дом № 1» - Перинатальный центр (123423, г. Москва, ул. Саляма Адия, д. 2/44, стр. 4)					

Общий медицинский персонал №3					
Отделение патологии новорожденных и недоношенных детей №1					
Отделение антенатальной охраны плода					
191025. Заведующий отделением антенатальной охраны плода - врач-акушер-гинеколог	Тяжесть трудового процесса: организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
192025А(193025А; 194025А; 195025А; 196025А; 197025А; 198025А; 199025А; 200025А; 201025А; 202025А; 203025А). Врач ультразвуковой диагностики	Тяжесть трудового процесса: организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
205025. Акушер	Тяжесть трудового процесса: организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
206025А(207025А; 208025А; 209025А; 210025А). Медицинская сестра	Тяжесть трудового процесса: организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Отдел организации работы в женских консультациях					
Отдел клинико-экспертной работы					
Общий неспециализированный персонал №3					
Детское консультативно-диагностическое отделение					
Женская консультация "Центр женского здоровья на Салыма Адиля" (123423, г. Москва, ул. Салыма Адиля, д. 2/44, стр.4)					
Флигал ГБУЗ "ГКБ №67 им. Л. А. Ворохобова ДЗМ". "Центр мануальной терапии" (119571, г. Москва, пр-т Вернадского, д. 121)					
Общий медицинский персонал №6					
Кабинет массажа					
Отделение мануальной терапии					
Отделение рефлексотерапии					
Отделение ультразвуковой диагностики №2					
Рентгеновское отделение №2					
Кабинет платных медицинских услуг					

Родильный дом №3 (119501, г. Москва, Нескинская ул., д. 3)					
Акушерское отделение патологии беременности №2					
264025. Медицинская сестра процедурной	Тяжесть трудового процесса: организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Операционный блок №4					
265025. Заведующий операционным блоком – врач-акушер-гинеколог	Напряженность трудового процесса: организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
Приемное отделение №6					
266025. Заведующий приемным отделением – врач-акушер-гинеколог	Тяжесть трудового процесса: организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 02.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача
по медицинской части

(должность)

(подпись)

Куандыкова Марина Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.04.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по кадрам

(должность)

(подпись)

Кочановская Екатерина Олеговна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.04.2025

(дата)

Заместитель директора
по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Силантьев Александр Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.04.2025

(дата)

И.о. заместителя главного врача
по эпидемиологическим вопросам

(должность)

(подпись)

Корытная Ирина Марковна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.04.2025

(дата)

Заместитель главного врача
по правовым вопросам

(должность)

(подпись)

Иноземцев Кирилл Дмитриевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.04.2025

(дата)

И.о. главной медицинской сестры

(должность)

(подпись)

Филиппенко Марина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.04.2025

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Петров Юрий Васильевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.04.2025

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Булавко Александр Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.04.2025

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Григорьева Ольга Михайловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.04.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5630

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Глазунов Артем Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.04.2025

(дата)

